
 

Propozice fotbalového turnaje: 

Memoriál Vládi Fořta 
 a Tomáše Měcháčka 2016 

 
 

Pořadatel:   TJ ZD Kovářov, z.s. 

Termín:   30. 7. 2016, od 12:00 hodin 

Místo:   Travnaté fotbalové hřiště TJ ZD Kovářov „Na Hůrkách“ 

Startovné:   1000 Kč 

Mužstva:  TJ ZD Kovářov 

   TJ Borovany 

SK Petrovice „B“ 

TJ Sokol Počepice 

Hrací doba:   2 x 25 minut (5 min. přestávka mezi poločasy)  

Herní systém: Dvě skupiny, v každé skupině dvě mužstva. Vítězové skupin 

se utkají o 1. místo, poražení o místo 3. 
 

Pravidla: Hrát se bude dle pravidel fotbalu FA ČR. Střídání hráčů bude 

možné provádět hokejovým způsobem a to v prostoru 

hráčských střídaček. Pokud nebude utkání rozhodnuté po 

uplynutí základní hrací doby, budou následovat pokutové 

kopy. Z každého mužstva budou kopat 3 hráči. Vyhrává 

mužstvo, které vstřelí více branek. Při rovnosti vstřelených 

branek bude rozstřel pokračovat po jednom hráči, až do 

vítězství jednoho z mužstev. 



Ceny:  Vítěz získá putovní pohár a pohár za 1. místo. Poháry získají 

také týmy na 2. a 3. místě. Dále bude vyhlášena cena Vládi 

Fořta pro nejlepšího hráče turnaje a cena Tomáše Měcháčka 

pro nejlepšího brankáře turnaje. 

 

Občerstvení:  Každé mužstvo obdrží 15 poukazů na občerstvení. 

 

Upozornění:  Turnaj není pojištěn, každý hráč hraje na vlastní nebezpečí. 

 

Časový plán: 12:00   Zahájení turnaje mužů 

12: 05 – 13:00  TJ ZD Kovářov – TJ Sokol Počepice 

13:05 – 14:00 TJ Borovany – SK Petrovice „B“ 

14:05 – 14:25   Slavnostní zahájení 

14:30 – 15:25  Exhibiční utkání mužů nad 35 let 

 SK Klučenice - TJ ZD Kovářov 

15:30 – 16:25 Zápas o třetí místo 

16:30 – 17:25 Zápas o první místo 

17:45   Vyhlášení výsledků 

 

Kontakt:  Tomáš Janeček 

tel.:   734 417 728 

email:   tjanecek83@gmail.com 


